
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  20.01.– 26.01.2025

Датум на извлeкување: 27.01.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Бојан Пејовски 070367XXX #0003 

Јована Тасева 074200XXX #0294890 

Катерина Стојановска 078439XXX #0178 

Христијан Василев 078820XXX #0132 

Патриција Пејовска 078337XXX #0030

Јован Котевски 075633XXX #0067

Анче Гавровска Јовановиќ 071377XXX #0273

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 1 WINNERS

